
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související rámcové dohody: 15PU-001388 (dále jen ,,rámcová dohoda")

Číslo dílčí objednávky: 15PU-001677
Ze dne: 09. 05. 2022

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Zlín

Adresa: Fiignei'ovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PROPE - údržba zeleně s.r.o.
Sídlo: Lipovka 39, 516 01 Rychnov nad
Kněžnou
IČO: 28824881
DIČ: CZ28824881

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřené rámcové
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dilči.smlouvy), obchodní a
platební podmínky a dalŠí práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: sečení travních porostů na
silnicích I. třídy ve Zlínském kraji (okres Zlín, Uherské Hradištč, Kroměříž a Vsetín) - I. seč
2022

Místo dodání: silnice I. třídy ve Zlínském kraji

Jméno a příjmení oprávněné osoby objedna"tele:

Příloha č. l: Soupis sluŽeb
Příloha Č. 2: Délky silnic I. třídy ve Zlínskén) kraji (vC. mapy)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č.
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

&wm:
, ťmtv



Rámcová dohoda - Kosení travních porostů
15PU-001388 (15PU-001677)
Silnice I. třídy, zlínský kraj (I. seč 2022)

Přijoha č. 1

Soupis služeb

ČÍslo Kó,d Název položky Měrná Počet mj jednotková cena ce?a za
polozky I.sec 2022poIozky . popis p'ojozky jednotka Lsec 2022 (v kč bez dph)Helios (v Kč bez DPH)

Pokosení trávniku strojně bez vyhrabaní v rovině nebo na svahu do 1:5
1 8311 m2 367 765

polozka zahrnuje:
- strojní koseni
Pokósení trávniku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2

2 8311 položka zahrnuje: m2 566 178
- strojnÍ kosení
Pokosení trávniku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:2 do 1:1

3 8311 položka zahrnuje: m2 263 619
- strojnÍ kosení
Pokosení trávníku strojně s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
položka zahrnuje:

4 8315 " strQiní kosení- v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabku na dopravní "2 54 904
prostředek, cdvoz do 30 km a složení
- v cenách nejsou započtem nák!ady na uložení shrabku na skládku
Pokosení trávniku strojně s vyhrabáním v Rä svahu přes 1:5 do 1:2
položka zahrnuje:

5 8315 " strojnI koseni- v cenách jsou započteny i náklady ria shrabání a naloženI shrabku ria dopravní m2 33 777
prostředek, cdvoz do 30 km a složení
- v cenách nejsou započteny nákladý na uĹoženÍ shrabku na skládku '
Pokosení trávníku strojně s vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1
položka zahrnuje:

6 8315 " strojní kosení- v cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloZeni shrabku na dopravní m2 13 334
prostředek, cdvoz do 30 km a složeni
- v cenách nejsou započtenV náklady na uĹoženÍ shrabku na skládku
Pokosení trávníku bez vyhrabáni v rovině nebo na svahu dQ 1:5

7 8313 položka zahrnuje: m2 8 835
- ruční koseni Kú .
Pokoseni trávniku strojně bez vyhŕ...Ahi na svahu přes 1:5 do 1:2

8 8313 položka zahrnuje: m2 10 333 ' ~
ruční kosení

Pokoseni trávníku bez vYhrabánÍ na svahu přes 1:2 do 1:1
9 8313 položka zahrnuje' m2 5 663

- ruční kosení
Pokosení trávníku s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
položka zahrnuje: ~7!w· , '·.' " ·>4fsi

10 8316 " ruční kosení ' "- v cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabku na dopravní "2 3 583
prostředek, odvoz do 30 km a dožení
- v cenách nejsou 2apôčterly nák|adV na uloženi shrabku na skládku
Pokoseni trávníku s vy'hrabánim na svahu přes 1:5 do 1:2
pdožka zahrnuje:
- ruční koseni11 8316 . v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabku na dopravní m2 2 222

prostředek, cdvoz do 30 km a složení
- v cenách nejsou započteny nákladv na uložení shrabku na skládku
Pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1
položka zahrnuje:
- ruční koseni12 8316 . v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naloženi shrabku na dopravní m2 1 204

prostředek, cdvoz do 30 km a složení
- v cenách neiscju započteny náklad'ý na uložení shrabku na skládku
Odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:5
položka zahrnuje:
- ruční koseni

13 8317 - v cenách jsou započteny j náklady na shrabání a najoženÍ stařiny na dopravní m2 není součástí plnění
prostředek, cdvoz do 30 km a složení
- ceny jsou určeny pouze pro odstraněni stařiny z neudržovaných trávníků

l .. , . -v nách nejsou započteny náklady na uložení shrabku na skládku
. .'.b ·,M,,.r, . ,.

*' "mm



Odstranění stařiny na svahu od 1:5 do 1:2
položka zahrnuje:
- ruční koseni

14 8317 - v cenách jsou započteny i náklady na shmbání a naložení stařiny na dopravní m2 není součástí plněni
prostředek, odvoz do 30 km a sĹcjženÍ
- ceny jsou určeny pouze pm odstranění stařiny z neudržovaných trávníků
- v cenách nejsou započtenV nákladý na uložení shrabku na skládku
Od$traněrIÍ stařiny na svahu přes 1:2 do 1:1
pcložka zahrnuje:
- ruční kosení

15 8317 - 'l cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení staliny na dopravní m2 není součásti plnění
prostředek, odvoz do 30 km a dožení
- ceny jsou určeny pouze pro odstranění stařiny z neudržovaných trávníků
- v cen&h nejsou započteny náklady na uložení shrabku na skládku
Řez keřů v SDP
položka zahrnuje:
- řez keřů v SOP a tvarovaných živých plotů {např.na odpočívkách); standardně
se počítá s keřovým porostem cca. 1,5 m výšky a 1,5m šířky a s ořezem ze 3

16 8222 stran. Šířka keřů v SOP by neměla být větší než je vnější hrana středových brň není součástí plněni
svodidel
· v cenách jsou započteny i náklady na složení odpadu na hromady, nabžení na
dopravní prostředek, odvoz a složení
- v cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabku na skládku
Skládkovné
- uloženi shrabku do kompostárny nebo na skládku

17 2161 - po'n' vzhledem k významného rozptylu cen je v případě odlišných mIstnich t 109
podmínek účelné jednotkovou cenu
od stanoveného standardu dle skutečných nákladů (průměr 3 místních ceníků)
upravit
DIO - krajnice silnice - sekáni třávY

18 2182 položka zahrnuje: den 21
- veškeré práce a materiál souvÍsejÍcÍ s provedenÍm DlO

19 2186 Dlo - krajnice dálnice - doprava vedena ve stávaiÍcÍch pruzích dálnicepoložka zahrnuje: , den není součástí plněni
- veškeré práce a materiál souvisejÍcÍ s přípravou a provedením DID
dio - levý pruh dálnice - doprava vedena v pravém pruhu dálnice

20 2185 položka zahrnuje: den není součástí plněni
- veškeré práce a materiál sQljvisejÍcÍ s gřipravou a provedením OK)

Součásti každé položky je i odstraněni drobného odpadu a volných předmětů před kosením vC. jeho odvozu na skládku. SouČástí každé položky jetaké doplněnI
směrových sloupků poškozených při kosení a narovnání svislého dopravního značeni, které bylo pootočeno nebo vykloněno při kasení.

Cena za I.seč 2022 v Kč bez DPH 21% 2 049 381,30

DPH 21% V Kč 43C 370,07

Cena za I.seč 2022 v KČ včetně DPH 21% 2 479 751,37



Příloha č. 2

KOSENÍ TRAVNÍCH POROSTŮ - sil. I. tř. V ZK

Specifikace délky silnic l. třídy ve Zlínském kraji

Začátek oblasti Konec oblasti

Silnice Čí$ĺ0 úseku Staničení na Staničení ČisIo úseku Staničení na Staničení Délka tahů Délka větví Délka
. . ' ' . . a odd.č.2 úsekůúseku provozni úseku provozni

35 25148004 2514A18306 0,000 304,381 2524A001 25248001 0,174 343,934 39,553 3,166 42,719
47 2442A00103 2531A024 0,000 24,437 2531A040 2531A00302 2,714 35,314 10,877 0,090 10,967
49 2531A007 2531A17501 0,000 0,000 2543A006 2543A030 4,719 43,726 43,726 4,594 48,320
50 24448001 2444A007 0,000 36,611 3512A010 3512A025 1,531 101,884 65,273 3,008 68,281

50H 2533A11603 2533A012 0,000 0,000 2533A019 2533A115 2,237 2,814 2,814 0,000 2,814
54 35118005 3511A021 0,000 63,827 3512A012 3512A026 4,076 83,122 19,295 0,000 19,295
55 25138020 2513A085 0,000 30,425 3511A013 35118003 1,500 85,413 54,988 0,986 55,974

55H 25138004 2513A218 0,000 0,677 25138004 2513A218 0,711 0,920 0,243 0,000 0,243
56 25248002 2524A001 0,000 91,715 25248002 2524A001 0,231 91,946 0,231 0,000 0,231
57 25148005 2514A031 0,000 103,931 2543A013 2543A033 2,825 167,692 63,761 4,436 68,197
58 2523A001 25238001 0,000 0,000 2523A001 25238001 4,515 4,515 4,515 0,000 4,515
69 2532A09302 2532A017 0,000 0,000 2532A00603 2532A00601 0,058 18,038 18,038 0,044 18,082
71 3511A003 35118004 0,000 0,000 3511A003 35118004 4,557 4,557 4,557 0,000 4,557

CELKEM 327,871 34,654 344,195

' J ? , " "
: : Ĺ, , "' ,"

, .>jL - - ,R -_,,_ _, ,,. "" =J\'\ l U>5 i ( . L P W "-r.

-. l - -- " "7}" " \. 'J :"""
"""-y"" ' \ l' r

l J
· " "'

' ' l " "' e " ' l

...'-":- 'Ť' .. ""-'T. l
r Y\"' n

1T--"" J;<Ťm-' ,' '
l r"""

" '.L ..-' -- ' "Z '" >, r ·
l ··. · " r Ĺ; l L·5 T


